Gjuhé, letérsi e

9 S Bachelor FGJH 8.33
Marsida Agron Fjora qytetérim turk
10 Gjuhe“, %eter51 © Bachelor FGJH 8.29
Adela Astrit Fejzaj qytetérim turk
11 Gjuhé, letérsi e Bachelor - .18
Imelda Milazim Asllanaj qytetérim turk :
12 GJUhé.’ !eterm ¢ Bachelor FGJH 8.13
Sara Mustafa Preza qytetérim turk :
Gjuhg, letérsi e
13 ’ .
Ermelisa Sami Xhepa qytetérim turk Bachelor FGJH 8.09
14 Gjuhé, letérsi e Bachelor FGIH S
Aleksandra  |Dritan Merdini qytetérim turk .
Gjuhg, letérsi e
15 :
Ardit Xhevahir  |Hysenaj qytetérim turk Bachelor bal 7:35
Gjuhg, letérsi e
16 s
Diosona Lek Vathaj qytetérim turk Bagibir FGJH 7.51
Gjuhé, letérsi e
17 s
Aida Misar Murrja qytetérim turk Bachelor FGJH 7.36
18 Gjuhé, letérsi e Bachelor 16
Artjola Neshat Tota qytetérim turk :
Komisioni:
Prof.As.Dr. Xhemile Abdiu Prof.As.Dr. Spartak Kadiu Dr. Alban Fogi
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FITUESIT PER STUDIMET NE
MASTER | SHKENCAVE NE “MESUESI NE GJUHEN TURKE PER ARSIMIN E MESEM TE LARTE”

DEPARTAMENTI | GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
DEGA E GJUHES TURKE
VITI AKADEMIK 2023-2024

NR Emri Atesia Mbiemri Tipi i diplomes Sistemi 3/4-vjecar Instm::;r::ac:e  ka Mesatare e ponderuar
1 GJUhff.’ %eters1 © Bachelor FGJH 9.82
Eriketa Florian Lamaj qytetérim turk
2 i Bachelor FGIH 9.24
Matilda Qemal Parllaku qytetérim turk
E Gjuh?.’ %eters1 © Bachelor FGJH 8.82
Xhoana Naim Kogi qytetérim turk
juhé, letérsi AR
4 GJUh?_’ %eterSI £ Bachelor FGJH 8.8 /R
Ambra Ilir Cela qytetérim turk [a5¥ 1
5 S et ¢ Bachelor FGJH 876 (2%
Rubiera Sadik Gjuzi qytetérim turk i
\ A
. s .. - \\’>~;S‘I
6 G_]uhe:, !eterm © Bachelor FGJH 8.64 5
Cengiz Dilaver Baydi qytetérim turk
7 Gt etetitee Bachelor FGJH 8.49
Blerim Qamil Shehu qytetérim turk
8 CIJUHEL kIS & Bachelor FGJH 8.47
Saviona Sami Doku qytetérim turk




